
GLIMØ TRANSPORT OG SPEDITION ApS

CVR-nr.: 34622345

Jernholmen 34C st
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2025

Carsten Glimø
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GLIMØ TRANSPORT OG SPEDITION ApS
Jernholmen 34C st
2650 Hvidovre
e-mailadresse: info@glimoe.dk
CVR-nr.: 34622345
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter.

Selskabets hovedaktivitet er at drive godstransport for fremmed regning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et negativt resultat på kr. -725.278 og selskabets balance per 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.228.536.

Ledelsen anser de opnåede resultater som ikke tilfredsstillende. Der bliver i kommende regnskabsår iværksat aktiviteter for at forbedre virksomhedens resultater.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling per 31. december 2024.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.111.795	2.380.345
Personaleomkostninger	1	-2.814.850	-2.618.521
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-703.055	-238.176
Andre finansielle indtægter		580	66
Øvrige finansielle omkostninger		-22.803	0
Ordinært resultat før skat		-725.278	-238.110
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-725.278	-238.110
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-725.278	-238.110
I alt		-725.278	-238.110

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Deposita		33.000	33.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		33.000	33.000
Anlægsaktiver i alt		33.000	33.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.564.178	3.716.295
Tilgodehavende skat			54.000
Andre tilgodehavender		124.590	28.498
Tilgodehavender i alt		2.688.768	3.798.793
Likvide beholdninger		200.158	94.778
Omsætningsaktiver i alt		2.888.926	3.893.571
AKTIVER I ALT		2.921.926	3.926.571

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.148.536	2.873.814
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		2.228.536	2.953.814
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.315	825.578
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	564.075	147.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		693.390	972.757
Gældsforpligtelser i alt		693.390	972.757
PASSIVER I ALT		2.921.926	3.926.571

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	2.455.770	2.171.949
Pensionsbidrag	120.000	140.000
Feriepenge	227.654	196.701
Løntilskud og refusioner	-78.717	-52.941
ATP bidrag	20.526	16.974
Andre omkostninger til social sikring	48.920	40.738
Personaleomkostninger	20.696	105.102
	2.814.850	2.618.521

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2024	2023
	kr.	kr.
Skyldig moms og afgifter, inkl. skattekonto	479.793	54.761
A-skat og AM-bidrag	59.326	74.013
ATP	15.047	7.383
Feriepenge	9.909	11.024
	564.075	147.181

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	8